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Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla
dzieci, 90 ml
 

Cena: 13,31 zł

Opis słownikowy

Postać aerozol

Producent S-Lab

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Panthenol, Prowitamina B5, 
Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90
ml

Spray przeciw komarom i kleszczom Orinoko zawiera olejki pochodzenia roślinnego, dzięki którym skutecznie odstrasza komary, meszki
oraz kleszcze. Obecny w spray'u D-panthenol wykazuje działanie łagodzące, podczas gdy witamina E jako silny antyoksydant pomaga
chronić skórę przed niszczącym działaniem wolnych rodników. Produkt nadaje skórze przyjemny zapach, który na komary i kleszcze
działa odstraszająco. Dodatkowo, produkt ma właściwości łagodzące oraz pielęgnacyjne.

Działanie Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90 ml

Spray na komary i kleszcze dla dzieci, Orinoko, nadaje skórze przyjemny zapach, który zaaplikowany na skórę jest nieprzyjemny dla
insektów.
W składzie produktu znajduje się D-panthenol, który działa łagodząco na skórę.
Witamina E wspomaga ochronę skóry przed wolnymi rodnikami.
Kosmetyk łagodzi i pielęgnuje skórę.

Skład Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90 ml
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Aqua, Polysorbate 20, Carapa Guaianensis Seed Oil, Parfum, Phenoxyethanol, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin,
Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool, Citral, Eugenol, Farnesol.

Dawkowanie Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90 ml

Przed użyciem wstrząsnąć.
Spryskać preparatem skórę i rozsmarować.

Przeciwwskazania Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90 ml

Nie stosować na skórę podrażnioną lub skaleczoną.
Nie stosować u osób nadwrażliwych na którykolwiek składnik preparatu.
Zaprzestać stosowania w razie wystąpienia odczynu alergicznego.

Informacje dodatkowe Orinoko, spray ochronny na komary, meszki i kleszcze dla dzieci, 90
ml

Chronić oczy i błony śluzowe.
Zapobiegać inhalacji.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
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